FREEWEIGHTS
TRAINING
 ist unsere
Sprache.
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60

Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
2
YR001
ab Preis
zzgl. MwSt.
plus VAT
KURZHANTELN MIT GUMMI
Artikelnummer Kg Beschreibung
YR001-2.5 2,5 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 4 kg
YR001-50 5 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 6 kg
YR001-7.5 7,5 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 8 kg
YR001-10 10 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 10 kg
YR001-12.5 12,5 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 12 kg
YR001-15 15 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 14 kg
YR001-17.5 17,5 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 16 kg
YR001-20 20 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 20 kg
YR001-22.5 22,5 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 22 kg
YR001-25 25 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 24 kg
YR001-27.5 27,5 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 26 kg
YR001-30 30 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 30 kg
YR001-32.5 32,5 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 32 kg
YR001-35 35 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 34 kg
YR001-37.5 37,5 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 36 kg
YR001-40 40 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 40 kg
YR001-42.5 42,5 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 32 kg
YR001-45 45 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 34 kg
YR001-47.5 47,5 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 36 kg
YR001-50 50 DHZ Fitness Kurzhantel Gummi 40 kg
YR001-2,5-30 391 DHZ Fitness Kurzhantelsatz Gummi 2,5 - 40 kg
YR001-2,5-40 680 DHZ Fitness Kurzhantelsatz Gummi 2,5 - 40 kg
YR001-42.5-50 370 DHZ Fitness Kurzhantelsatz Gummi 42.5 - 50 kg
DHZ FITNESS
KURZHANTELN MIT GUMMI
DHZ FITNESS RUBBER DUMBBELLS
Ablagen siehe Kataloge Kraftgeräte Serien. Zubehör ist nicht im Lieferumfang enthalten

thrown, caught, depressed, turned, pulled or held. It is
particularly suitable for strengthening the core muscles.
GF001
ab Preis
zzgl. MwSt.
plus VAT
POWER FITNESSBAGS
5 – 25 KG
DHZ FITNESS
POWER FITNESSBAGS
DHZ FITNESS POWER FITNESSBAGS
Ablagen siehe Katalog Crosstraining. Zubehör ist nicht im Lieferumfang enthalten
Racks see Crosstraining catalogue. Accessory is not included
Artikelnummer Kg Beschreibung
GF001-5 5 DHZ Fitness Power Fitnessbag 5 kg
GF001-10 10 DHZ Fitness Power Fitnessbag 10 kg
GF001-15 15 DHZ Fitness Power Fitnessbag 15 kg
GF001-20 20 DHZ Fitness Power Fitnessbag 20 kg
GF001-25 25 DHZ Fitness Power Fitnessbag 25 kg
GF001-5-25 75 DHZ Fitness Power Fitnessbag Set 5-25 kg
XRS001
ab Preis
zzgl. MwSt.
plus VAT
LANGHANTEL GERADE
DB001-10-30
Preis
zzgl. MwSt.
plus VAT
LANGHANTEL SET
10-30 KG
XRC001
ab Preis
zzgl. MwSt.
plus VAT
LANGHANTEL GEBOGEN
Artikelnummer Kg Beschreibung
XRS001-10 10 DHZ Fitness Langhantel gerade Gummi 10 kg
XRS001-15 15 DHZ Fitness Langhantel gerade Gummi 15 kg
XRS001-20 20 DHZ Fitness Langhantel gerade Gummi 20 kg
XRS001-25 25 DHZ Fitness Langhantel gerade Gummi 25 kg
XRS001-30 30 DHZ Fitness Langhantel gerade Gummi 30 kg
XRS001-35 35 DHZ Fitness Langhantel gerade Gummi 35 kg
XRS001-40 40 DHZ Fitness Langhantel gerade Gummi 40 kg
XRS001-45 45 DHZ Fitness Langhantel gerade Gummi 45 kg
XRC001-10 10 DHZ Fitness Langhantel gebogen Gummi 10 kg
XRC001-15 15 DHZ Fitness Langhantel gebogen Gummi 15 kg
XRC001-20 20 DHZ Fitness Langhantel gebogen Gummi 20 kg
XRC001-25 25 DHZ Fitness Langhantel gebogen Gummi 25 kg
XRC001-30 30 DHZ Fitness Langhantel gebogen Gummi 30 kg
XRC001-35 35 DHZ Fitness Langhantel gebogen Gummi 35 kg
XRC001-40 40 DHZ Fitness Langhantel gebogen Gummi 40 kg
XRC001-45 45 DHZ Fitness Langhantel gebogen Gummi 45 kg
DB001-10-30S 100 DHZ Fitness Langhantel Set gerade Gummi 10-30 kg
DB001-10-30C 100 DHZ Fitness Langhantel Set gebogen Gummi 10-30 kg
DHZ FITNESS
LANGHANTELN GUMMI

DHZ GEWICHTSSCHEIBE GUMMI
DHZ RUBBER WEIGHT PLATES
GB001
ab Preis
zzgl. MwSt.
plus VAT
BUMPER PLATE GUMMI
5 – 20 KG
GR001
ab Preis
zzgl. MwSt.
plus VAT
GEWICHTSSCHEIBE GUMMI
1,25 – 20 KG
Artikelnummer Kg Beschreibung
GR001-1.25 1,25 DHZ Fitness Gewichtsscheibe Gummi 1,25 kg
GR001-2.5 2,5 DHZ Fitness Gewichtsscheibe Gummi 2,5 kg
GR001-5 5 DHZ Fitness Gewichtsscheibe Gummi 5 kg
GR001-10 10 DHZ Fitness Gewichtsscheibe Gummi 10 kg
GR001-15 15 DHZ Fitness Gewichtsscheibe Gummi 15 kg
GR001-20 20 DHZ Fitness Gewichtsscheibe Gummi 20 kg
DHZ BUMPER PLATE GUMMI
DHZ RUBBER BUMPER PLATES
Ablagen siehe Kataloge Kraftgeräte oder Crosstraining Serien. Zubehör ist nicht im Lieferumfang enthalten
Racks see Strength Equipment or Crosstraining Series catalogues. Accessory is not included

Scheiben auch für einzelne Übungen geeignet.
• High-quality 50 mm weight discs made of virgin rubber
suitable for all commercial weight bars and power
stations with 50 mm diameter / recording. Due to the
interventions, the discs are also suitable for individual
exercises.weight indication.
10 11
GK001
ab Preis
zzgl. MwSt.
plus VAT
COMPETITION KETTLEBELL
8 – 32 KG
Artikelnummer Kg Beschreibung
GK001-8 8 DHZ Fitness competition kettlebell 8 kg
GK001-12 12 DHZ Fitness competition kettlebell 12 kg
GK001-16 16 DHZ Fitness competition kettlebell 16 kg
GK001-20 20 DHZ Fitness competition kettlebell 20 kg
GK001-24 24 DHZ Fitness competition kettlebell 24 kg
GK001-28 28 DHZ Fitness competition kettlebell 28 kg
GK001-32 32 DHZ Fitness competition kettlebell 32 kg
GK001-8-24 80 DHZ Fitness competition kettlebell Set 8-24 kg
GW001
ab Preis
zzgl. MwSt.

Increase the intensity of your plyometric exercises by stacking them up and
taking your workout that little bit higher.
• Ideal for developing your explosivity, as well as burning calories and working
up a real sweat. They’re also a great way to stay motivated and get a
workout that’s a little bit different from your usual routine.
GJ001
ab Preis
zzgl. MwSt.
plus VAT
JUMP BOXES
15 – 60 CM
DHZ FITNESS
JUMP BOXES
DHZ FITNESS JUMP BOXES
Artikelnummer cm Beschreibung
GJ001-15 15 DHZ Fitness Jump box 15 cm
GJ001-30 30 DHZ Fitness Jump box 30 cm
GJ001-45 45 DHZ Fitness Jump box 45 cm
GJ001-60 60 DHZ Fitness Jump box 60 cm
GJ001-15-60 DHZ Fitness Jump box Set 15-60 cm
16 17
XR001
ab Preis
zzgl. MwSt.